» » 21 Moderatoribus atque sodalibus Ordinis Fratrum Praedicatorum, 
qui generali Coetui religiosae suae communitatis interfuerunt 542 

» » 22 In Aede Sixtina habita, Beatissimo Patre Sacrum concelebrante, 
ad Exc.mos Praesules Americae Septemtrionalis Foederata­
rum Civitatum Romae congregatos 545 

» » 24 In auditorio Pontificiae Facultatis Theologicae a Sancto Bona­
ventura in Urbe, septimo vertente saeculo ab eiusdem Se­
raphici Doctoris obitu 549 

» » 26 Ad Excellentissimum Virum Gerardum Amanrich, Gallicae Rei­
publicae liberis cum mandatis Legatum, Summo Pontifici 
Litteras demandati muneris testes tradentem 553 

» » 27 In Aede Sixtina habita, Beatissimo Patre Sacrum concelebrante, 
tertio ineunte generali Coetu Episcoporum Synodi . . . 554 

» » » E.mis Patribus et Exc.mis Praesulibus, cum prima haberetur 
congregatio tertii generalis Coetus Synodi Episcoporum . . 557 

» » 30 Sodalibus ex Ordine Fratrum Minorum Capuccinorum, qui gene­
rali Coetui religiosae suae communitatis interfuerunt . . 564 

» Oct. 2 Moderatoribus ac Membris e «Consilio de Laicis», qui plenario 
Coetui Romae interfuerunt 567 

» » 4 Ad Excellentissimum Virum Iulium A. Razafimbahinv, Madaga-
scarianae Reipublicae apud Sedem Apostolicam cum aucto­
ritate Legatum, qui Summo Pontifici Litteras concrediti 
muneris fidem facientes tradidit 571 

» » 12 Sodalibus ex Ordine Servorum Mariae, aui generali Coetui reli­
giosae suae communitatis interfuerunt 572 

» » 20 In auditorio Urbanianae Studiorum Universitatis die rei mis­
sionali provehendae per totum Orbem dicato recurrente . . 625 

» » 25 Illustrissimis viris Arabiae Saudianae 629 
» » 26 E.mis Patribus Cardinalibus et Exc.mis Praesulibus e Synodo 

Episcoporum, cum tertius generalis Coetus exitum haberet . 631 
» Nov. 4 In Aede Sixtina habita, Beatissimo Patre sacrum concelebrante, 

ad E.mos Patres Cardinales et Exc.mos Praesules qui decimo 
quinto plenario Coetui Consilii Generalis Pontificiae Commis­
sionis pro America Latina Romae interfuerunt . . . . 640 

» » 9 Excellentissimis viris qui ex universo terrarum orbe Romae in­
terfuerunt Conventui alimentis in mundo procurandis . . 644 

» » 18 Ad Excellentissimum Virum Carolum I. Valdes, liberis cum man­
datis Legatum ab Insularum Philippinarum Republica ad 
Sedem Apostolicam missum, qui Summo Pontifici Litteras 
tradidit legationis fidem facientes 653 

» » 28 Ad Excellentissimum Virum Eduardum Tamayo Gasque, Vene-
tiolanae Reipublicae liberis cum mandatis Legatum, Summo 
Pontifici Litteras commissi muneris testes tradentem . . . 703